
Specificații de preț (F 4.2) 

Nr. 13/05-22 din 26.05.2022 

Numărul procedurii de achiziție  ocds-b3wdp1-MD-1651214697596 / 21055805 din 27.05.2022 

Denumirea procedurii de achiziție: Licitatie Publica de achiziționare a Endoprotezelor individuale oncologice modulare șold și genunchi conform necesităților IMSP 
Institutul Oncologic, pentru anul 2022 (repetat) 

 

Cod CPV Denumirea bunurilor/serviciilor Unitatea 
de 

măsură 

Canti-
tatea 

Preţ unitar 
(fără TVA) 

Preţ unitar 
(cu TVA) 

Suma 
fără 
TVA 

Suma 
cu TVA 

Termenul de livrare/ 
prestare 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
 Bunuri/Servicii:        

33100000-
1 

 Lotul 2 Endoproteză oncologică 
individuală modulară totală de 
șold cu substituția femurului 
proximal și cotil dublă mobilitate 
cimentată 

       

33100000-
1 Cupa 

buc. 
5 8 338,00 8 338,00 41 690,00 41 690,00 

Pe parcursul an.2022, 
pînă la 30 zile de la 

solicitarea beneficiarului 
33100000-

1 Insert 
buc. 

5 3 400,00 3 400,00 17 000,00 17 000,00 
Pe parcursul an.2022, 
pînă la 30 zile de la 

solicitarea beneficiarului 
33100000-

1 Cap 
buc. 

5 6 410,00 6 410,00 32 050,00 32 050,00 
Pe parcursul an.2022, 
pînă la 30 zile de la 

solicitarea beneficiarului 
33100000-

1 Blocul femural proximal  
buc. 

5 80 665,00 80 665,00 403 325,00 403 325,00 
Pe parcursul an.2022, 
pînă la 30 zile de la 

solicitarea beneficiarului 
33100000-

1 Segmentul de substituție diafizară 
buc. 

5 23 488,00 23 488,00 117 440,00 117 440,00 
Pe parcursul an.2022, 
pînă la 30 zile de la 

solicitarea beneficiarului 



33100000-
1 Tija de extensie, cimentată 

buc. 
5 35 796,00 35 796,00 178 980,00 178 980,00 

Pe parcursul an.2022, 
pînă la 30 zile de la 

solicitarea beneficiarului 
33100000-

1 Tija de extensie, necimentată 
buc. 

5 60 683,00 60 683,00 303 415,00 303 415,00 
Pe parcursul an.2022, 
pînă la 30 zile de la 

solicitarea beneficiarului 
33100000-

1 Restrictor pentru canalul femural 
buc. 

5 600,00 600,00 3 000,00 3 000,00 
Pe parcursul an.2022, 
pînă la 30 zile de la 

solicitarea beneficiarului 
33100000-

1 
Set de instrumente gratuit în 
folosință 

buc. 
1       

Pe parcursul an.2022, 
pînă la 30 zile de la 

solicitarea beneficiarului 
 Total Lot 2:        1 096 900,00 1 096 900,00  

33100000-
1 

 Lotul 3 Endoproteză oncologică 
individuală modulară totală de 
genunchi cu substituția femurului 
distal și/sau a tibiei proximale 

 

        

 

33100000-
1 Blocul femural distal 

buc. 
5 52 416,00 52 416,00 262 080,00 262 080,00 

Pe parcursul an.2022, 
pînă la 30 zile de la 

solicitarea beneficiarului 
33100000-

1 Blocul tibial proximal 
buc. 

5 60 450,00 60 450,00 302 250,00 302 250,00 
Pe parcursul an.2022, 
pînă la 30 zile de la 

solicitarea beneficiarului 
33100000-

1 Insertul tibial mobil 
buc. 

5 3 150,00 3 150,00 15 750,00 15 750,00 
Pe parcursul an.2022, 
pînă la 30 zile de la 

solicitarea beneficiarului 
33100000-

1 Tija de extensie, cimentată 
buc. 

5 35 796,00 35 796,00 178 980,00 178 980,00 
Pe parcursul an.2022, 
pînă la 30 zile de la 

solicitarea beneficiarului 
33100000-

1 Tija de extensie, necimentată 
buc. 

5 60 683,00 60 683,00 303 415,00 303 415,00 
Pe parcursul an.2022, 
pînă la 30 zile de la 

solicitarea beneficiarului 
33100000-

1 Segmentul de substituție diafizară 
buc. 

5 14 288,00 14 288,00 71 440,00 71 440,00 
Pe parcursul an.2022, 
pînă la 30 zile de la 

solicitarea beneficiarului 
33100000-

1 Restrictor pentru canalul medular 
buc. 

5 600,00 600,00 3 000,00 3 000,00 
Pe parcursul an.2022, 
pînă la 30 zile de la 

solicitarea beneficiarului 



33100000-
1 

Set de instrumente gratuit în 
folosință 

buc. 
1       

Pe parcursul an.2022, 
pînă la 30 zile de la 

solicitarea beneficiarului 
 Total lot 3:        1 136 915,00 1 136 915,00  

33100000-
1 

Lotul 5 Ciment ortopedic cu 
antibiotic asociat cu sistem de 
mixare în vaacum a cimentului 

 
        

 

33100000-
1 

Ciment ortopedic cu antibiotic 
asociat cu sistem de mixare în 
vaacum a cimentului 

buc. 
35 1 800,00 1 944,00 63 000,00 68 040,00 

Pe parcursul an.2022, 
pînă la 30 zile de la 

solicitarea beneficiarului 

 Total lot 5:        63 000,00 68 040,00  

                TOTAL OFERTĂ        2 296 815,00 2 301 855,00  

 

Semnat:______________________ Numele, Prenumele: Kalcev Ghennadi În calitate de: manager vânzări 

 

Ofertantul: MT International Group S.R.L. Adresa: mun.Chișinău, str.Negreșteni, nr.9, of.11 


		2022-05-27T11:33:37+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




